SMT

PROGRAMA DE MANTENIMIENTO Y REHABILITACION DE REDES

Disponible en formato digital en www.edenorte.com.do
DEL 06 AL 12 DE FEBRERO DEL 2021

Con lafinalidad de realizar trabajos de mantenimiento, para minimizar las posibilidades de fallas y aumentar la confiabilidad
de nuestras redes, nos vemos en la obligacién de interrumpir el suministro eléctrico en los siguientes sectores:

FECHA PROVINCIA

MUNICIPIO

PERIODO

ZONA DE INFLUENCIA AFECTADA

NAGU102

NAGU101

PAYI102

PAYI101

BPER105
BPER105JUM

NAVA102

ELJI101

ELJI101

PGAR401

CANA105

MVCI101

MVCI101

NAVA101

PORTA401

PORTA401

DPED105

DPED105

DPED101

DPED101

ZFLI101

ZFLI101
BPER105JUM

CHIV106HMA
BPER105JUM

CENO102

VOLG101MUS |

VOLG101MUS

San Francisco de Macoris

8:30 AM

a

12:00 PM

Acueducto Cenovi (Bombeo INAPA Cenovi).

ADECUACION DE REDES MT

Maria Trinidad Sanchez

Monsefior Nouel

6/2/2021

Santiago

8/2/2021 Monsefior Nouel

Nagua

Cabrera

Rio San Juan

Santiago

Navarrete

Santiago

Tamboril

Santiago

Bonao

9:00 AM

9:00 AM

9:00 AM

7:00 AM

7:00 AM

7:00 AM

8:00 AM

12:30 PM

8:00 AM
8:30 AM

3.00 PM

3.00PM

3:00 PM

12:00 PM

1200PM |

12:00 PM

8:30 AM

1:00 PM

1:00 PM
1:00 PM

Carretera de Nagua - Macoris, El Lechal, Coca Cola, Los Multis Enma Balaguer, El Factor, Los Limones, EI Pozo, La Pichinga, Sector
Factoria, Kilometro 3, El Telanza, Piedra Blanca, Los Pajones, Los Indios, Bo. David. EI Papayo, EI Consorcio.

Centro de la Ciudad de Nagua, Los Cuatros Vientos, La Cuarenta, Urb. Nueva Nagua,Roberto Fermin, Barrio PRD, Pueblo Nuevo,
sector los Hilarios, Sector la Capitalista, San Luis.

Factoria Pefia Alba.

Payita, Cabrera, Cafio Azul,Copellito,La Entrada, Ojo de Agua ,San Rafael, Playa Grande, Breton, Abréu, Rio San Juan, Acapulco,
Arroyo Salado, Los Placeres, San Isidro, La Jagiiita, Los Cacaos, La Vereda, La Capilla, Pozo Amarillo, El Diamante, La Llanada, Loma
Alta Abajo, Loma Alta Arriba, Los Canjuiles, Naranjito, Los Farallones, La Catalina, La Loma del Burro, La Caribe, Bo. Gallera Vieja,
Buenos Aires, Bo. Santa Lucia, Urb. Dofia Antonia, Bo. Hospital, Bejuco Alambre, Mata Puerco, Camino a Buey, al Limon de Los Pinos,
Los Cacaos, La Cantera.

| clProf. Juan Bosch, Av. Libertad, Don Pollo, Barrio Falcondo, Urb. Jacaranda, Aut. Duarte (desde La Duarte hasta Univ. Adventista), [

Jacaranda. Res. Los Laureles, Barrio Maximo Gémez, Barrio Los Maestros Parcial, Arroyo el Toro, Juma.
Juma

Agregados Gudicorp, Agregados Navarrete Industrial, Cabaiias Pali, Zona Franca de Navarrete, INAPA, Fabrica de Tubos, Estacion de [

Bombeo PADOCA, SSEE NAVA 138, Estacion de Bombeo GUDICORP, Agregados PADOCA, Equipos Pesados Mar, centro del pueblo
Navarrete,

E. Leon Jimenez

E. Leon Jimenez

El Hoyaso, Lajas, Sonador, Pedro Garcia, La Cumbre, El Llano, Las Bocas del Licey, Las Auyamas, EI Capa, Kilometro 30 de la
Turistica, La Cumbre de Juan Veras, Yasica de Yaroa.
Lado mus

MANTENIMIENTO DE LINEA DE TRANSMISION

MANTENIMIENTO DE LINEA DE TRANSMISION

MANTENIMIENTO DE LINEA DE TRANSMISION

MANTENIMIENTO DE LINEA DE TRANSMISION

DESARROLLO DE OBRAS
DESARROLLO DE OBRAS

PODA PREVENTIVO

MANTENIMIENTO DE LINEA DE TRANSMISION
MANTENIMIENTO DE LINEA DE TRANSMISION

MANTENIMIENTO DE LINEA DE TRANSMISION
PREVENTIVO EN POSTE

9:00 AM

8:00 AM

12:30 PM

7:00 AM

8:00 AM

12:30 PM

12:30 PM

8:00 AM

12:30 PM

8:00 AM

12:30 PM
12:00 PM

12:00 PM

8:30 AM

1:00 PM

12:00 PM

8:30 AM

1:00 PM

Los Alamos, Haceros, EI Rosal, Fortaleza, Sabaneta De Las Palomas (Parcial), Canabacoa (Parcial), Fortaleza Fernando Valerio,
Monte Verde, Leche Rica, Arenoso, Pufial (Parcial), Colorado, Laguna Prieta, Guayabal, Estancia Nueva (Parcial), Matanzas (Parcial),
La Javilla.

Molinos del Valle del Cibao.

Molinos del Valle del Cibao.

.Navarrete - (Parcial), Atravesada, EI Kenia, Mejia, Ponton, Cmp. Los Llanos, 27 de Febrero, Villa Tabacalera, Cmp., Mejia, Estancia del [

Yaque,

Pasta Linda.
Pasta Linda.

Tamboril, Canca La Piedra, Canca La Reyna, Canca Abajo, Canca Arriba, Canca la Holla, Los Aponte,, Arrollo el Toro, Tamboril Hills.
Haina, Nigua, Calle Jaime Cabrera, Barrio El Arenaso, Barrio Ico Martinez, Barrio Lopiza, Barrio Libertad (Ubicado detras de OC
Edenorte), Barrio Tamboril Hill, Calle de La Hermita, Avenida Real, desde el cruce de Bolivar hasta la entrada del barrio Tamboril Hill
(Av. Real esq. Av. Presidente Vasquez), Calle Juan Jose Dominguez completa, Avenida Altagracia, Calle Tomas Hernandez Franco
(Calle del hospital) completa, Calle 27 de Febrero, Avenida Presidente Vasquez, Barrio Los Polanco, Barrio El calientisimo, Calle Mella,
Barrio Felipe Duran, Calle Manolo Dager, Avenida Real de Tamboril, Barrio la Cacata.

Tamboril, Canca La Piedra, Canca La Reyna, Canca Abajo, Canca Arriba, Canca la Holla, Los Aponte,, Arrollo el Toro, Tamboril Hills.
Haina, Nigua, Calle Jaime Cabrera, Barrio EI Arenaso, Barrio Ico Martinez, Barrio Lopiza, Barrio Libertad (Ubicado detras de OC
Edenorte), Barrio Tamboril Hill, Calle de La Hermita, Avenida Real, desde el cruce de Bolivar hasta la entrada del barrio Tamboril Hill
(Av. Real esq. Av. Presidente Vasquez), Calle Juan Jose Dominguez completa, Avenida Altagracia, Calle Tomas Hernandez Franco
(Calle del hospital) completa, Calle 27 de Febrero, Avenida Presidente Vasquez, Barrio Los Polanco, Barrio El calientisimo, Calle Mella,
Barrio Felipe Duran, Calle Manolo Dager, Avenida Real de Tamboril, Barrio la Cacata.

Zona Franca de Guazumal, La Chocolatera, Zona Franca Canca la Piedra, Fabrica de Embutidos Tamboril, Planta de Gas Cocigas
Tamboril, Bomba de Gasolina Isla de Tamboril, Avicola Marcano, Avicola Lopez Rodriguez, Pollo Nortefio, Agropecuaria Carolina,
Fabrica Boterod, PRODENOR, CORAASAN, Planta de Tratamiento de Coraasan -Tamboril.

Zona Franca de Guazumal, La Chocolatera, Zona Franca Canca la Piedra, Fabrica de Embutidos Tamboril, Planta de Gas Cocigas
Tamboril, Bomba de Gasolina Isla de Tamboril, Avicola Marcano, Avicola Lopez Rodriguez, Pollo Nortefio, Agropecuaria Carolina,
Fabrica Boterod, PRODENOR, CORAASAN, Planta de Tratamiento de Coraasan -Tamboril.

Zona Franca Licey.

Zona Franca Licey.

Juma

PREVENTIVO EN CONDUCTOR DE FASE

MANTENIMIENTO DE LINEA DE TRANSMISION

MANTENIMIENTO DE LINEA DE TRANSMISION

PODA PREVENTIVO

MANTENIMIENTO DE LINEA DE TRANSMISION

MANTENIMIENTO DE LINEA DE TRANSMISION

MANTENIMIENTO DE LINEA DE TRANSMISION

MANTENIMIENTO DE LINEA DE TRANSMISION

MANTENIMIENTO DE LINEA DE TRANSMISION

MANTENIMIENTO DE LINEA DE TRANSMISION

MANTENIMIENTO DE LINEA DE TRANSMISION

MANTENIMIENTO DE LINEA DE TRANSMISION
DESARROLLO DE OBRAS

Santiago

91212021 Duarte

BPER105JUM
BPER105JUM

NAGU101

BPER105JUM

10/2/2021 Monseior Nouel

11/2/2021 |
12212021 Maria Trinidad Sanchez
Monseior Nouel

Santiago
Villa Tapia

Bonao

Nagua

Bonao

| 12:30PM
| 1230PM

12:00 PM

Lado mus
Holguin Marte
Juma

PREVENTIVO EN POSTE
EQUIPO DE MEDIDA DEFECTUOSO
DESARROLLO DE OBRAS

12:00 PM
12:00 PM

12:00 PM
12:00 PM

Juma
Juma
Centro de la Ciudad de Nagua, Los Cuatros Vientos, La Cuarenta, Urb. Nueva Nagua,Roberto Fermin, Barrio PRD, Pueblo Nuevo,
sector los Hilarios, Sector la Capitalista, San Luis.
Juma

DESARROLLO DE OBRAS
DESARROLLO DE OBRAS

DESARROLLO DE OBRAS
DESARROLLO DE OBRAS

Presentamos nuestras disculpas por los inconvenientes causados. Cualquier informacién adicional pueden obtenerla a
través de nuestro Call Center las 24 horas, Tel.: (809) 583-1844.




